
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-myslivecke-bad-badger-
danek-olivove/

Triko dámské myslivecké Bad Badger
Daněk - olivové

Kód zboží: 5993
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L

Popis:
Lovili jste někdy daňka?

Naprosto přesně si pamatuji ulovení svého prvního daňka v životě. Lovil jsem rovnou 2.
věkovou třídu, takže to byl zážitek o to násobný. Rochání onoho kusu jsem obeznal asi 2
dny zpět. A poté jsem vsadil trochu na náhodu, na jakou kazatelnu si sednu, a zkusím
lovecké štěstí. Po cca hodině čekání se náhle po levé straně vyhoupl jeden kus dančí holé.
Hned za ní druhý, třetí.. až jich bylo na louce kolem deseti. Pozvolna přešli louku a jeden po
druhém mizeli pod větvemi vzrostlých dubů. Sakra, procedil jsem daněk v pytli. Do deseti
minut po ochozu náhle na louku vešel mnou dlouho očekávaný kus. Šel pozvolna,
rozvážně, vysloveně výstavně, přecházel do lehkého kopce louku. Občas se zastavil. Lepší
pozice pro lov snad není. Dobrý chladnější vítr, pod mrakem to vše si ještě vybavuji, pak již
jen soustředění na komoru. Ticho lesa prořízla rána. Daněk prudce vyrazil do mírného
stoupání louky tak, aby se asi po 15m zastavil, z posledních sil si stoupl na zadní a překlopil
se zpět. Toho roku to byl můj nejhezčí lovecký zážitek.

V triku Bad Badger věřte, že budete mít podobných zážitků nespočet.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna

https://armik.cz/triko-damske-myslivecke-bad-badger-danek-olivove/


• Určení: Pro myslivce

Fotky:


	Triko dámské myslivecké Bad Badger Daněk - olivové

